文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]员工辞职申请书模板

篇1：员工辞职申请书模板

敬重的厂领导：

您好！

我由于诸多个人缘由，经过深刻冷静的思索后，严肃的向贵厂提出辞职申请。

由于部门领导对我的力量的信任，使我得以加入贵厂，并且组织学习来提高个人力量，经过这两年多在贵厂的工作，使我学到了许多学问、积累了肯定的阅历。对此我深怀感谢！感谢部门领导给我供应了一个进展舞台，并且给了我一个能与一群精彩员工一起工作的机会，感谢在我们共同工作的这段时间赐予我的支持与鼓舞！

我很满足贵厂的工作环境，但是由于一些个人缘由，我不得不向贵厂提出辞职申请。现提前一个月提交辞职申请报告，盼望能在xx月份正式离职。并在办完手续后搬离宿舍。

对于由此为贵厂造成的不便，我深感愧疚。但同时也盼望贵厂能体恤我的个人实际状况，对我的申请予以考虑并批准。

辞职人：xx

20xx年xx月xx日

篇2：员工辞职申请书模板

敬重的领导：

您好！

首先，感谢领导及同事在这近半年里，对我工作的支持与关心。在这一年里我学到了许多，得到了许多。在贵公司这段时间将会是我一生中，都难以忘却的珍贵财宝。同时这段时间里发觉了自己许多不足之处，需要改进的地方也许多。

在销售部的日子里，由于工作的关系，与同事朝夕相处，建立了深厚的友情。我从内心盼望这份友情能连续并永久维持下去。

但现在由于我个人以及家庭的缘由，经过深思熟虑地思索，我不得不提出辞职，盼望能于20xx年xx月xx日正式离职，请公司批准。并请公司在xx月xx日前支配好人员接替我的工作，我将尽心交接。对由此为公司造成的不便，我深感愧疚。同时也盼望公司能体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准为盼。

最终，我真心的盼望贵公司能在今后的建设与进展旅途中步步为赢、蒸蒸日上！

此致

敬礼！

辞职人：xxx

20xx年x月x日

篇3：员工辞职申请书模板

敬重的领导：

我带着简单的心情写这封辞职信。来到邮政已经有半年多的时间，正是在这里我开头踏上了社会，完成了自己从一个同学到社会人的转变。这半年多时间里，我大部分时间在基层熬炼，先后在储蓄、包裹等岗位学习，每位领导对我的工作都很支持，让我从中学到许多为人处事的方式和业务学问，从中积累了很珍贵的阅历,特别感谢各位领导对我的关照。

始终以来我都在我的圈子内宣扬邮政的好，包括工资福利、企业文化、领导魅力，更重要的是进展前景和优势，圆满的是，尽管对于全部对邮政的怀疑我都据理力争，我还是无法转变四周人对邮政的熟悉，尤其是父母，他们始终想我能够有一份更加稳定轻松的工作，我考虑到自己的实际状况，我向公司提出辞职申请，望领导批准我的申请。

由于我的离开对公司造成的不便，我再一次深感愧疚。离开这个单位，离开这些曾经一起奋斗的同事，的确很舍不得，舍不得同事之间的那片真诚和友善。但是我还是要打算离开了，我恳请单位原谅我的离开，也不必挽留，由于，无论我走到哪里，我都不会遗忘我曾经是名邮政人，我肯定会为邮政做力所能及的事情。最终，祝我们云和邮政的业绩越做越好，我们的邮政团队越来越强。

此致

敬礼!

申请人：

申请日期：

篇4：员工辞职申请书模板

敬重的公司领导：

感谢您在百忙之余阅读我的辞职信！

经过几度的慎重考虑，和内心的挣扎。我打算上交这封无奈的辞职信，重新定位我的生活状态。首先要感谢的是这一个多月工作以及来培育我、关心我，支持我的各级领导和兄弟姐妹们，这份感情是无法用言语来表达的。经过一个多月工作的磨练，这段美妙的欢快时间深深地印入了我的心里，暂且不谈成败得失，起码和兄弟姐妹们相处是真诚，没有任何戒心的。

忙完了当自己静下来的时候，经常会想这样一个问题“自己到世上走这一遭，自己能做什么？自己是什么？又能带走什么？你为什么活着？你活着有意思吗？”这或许就是我的人生态度：虽不尽如人意，但求无愧于我心。

每当独自伴着烛灯深埋在安静的深夜，自己就会回顾自己这一生的点滴，然后是长长的失眠相伴，但愿伴着落叶陨落时，盼望自己不会懊悔。或许可笑、或许可悲，或许无知、或许无聊，但这是我作出辞职的依据。

该如何正确定位我的人生目标呢？至刚进入学校的时候就开头考虑这个问题了，随着时间的推移，问题迎刃而解。首先是家人的支持，其次是兄弟姐妹们的鼓舞，再次是选对反向。然后心中应有一个自己憧憬的岸。不经受风雨，怎么见彩虹？年轻是需要付出代价的，年轻是有盼望的，年轻是锐气的，盼望当我老的时候还能笑看这一切！

昨日，成安之苏州机构聘请讲师助理，我经面试后以被胜利录用，xx年1月23日将赴苏州任职，人不怕辛苦，就怕找不到方向，我觉得哪里更适合我，由于从小就有个幻想成为一个演讲家，以前虽然想但是总找不到机会，现在有这么好的一次机会我不想放弃，同时也盼望公司给以我这次机会。

至xx年12月1日到今在一个多月的学习时间公司教会了我好多东西，由于我自身有许多不足的地方需要改进，我想要成为一名合格的服务员我自身存在很大的缺陷。加之我对酒吧的夜生活很不适应，所以想出来外面学习一段时间后在重返公司，初进公司时，你们也曾说过有一个月的试用期，若不适应便可批准退出，诚信应是一个公司之魂，还望您能实现。

若您给以批准，望1月10日可退出离开公司。感谢全部培育我、支持我的人，感谢全部爱我、恨我的人！望领导理解并赐予批准为谢！

此致！

敬礼！

篇5：员工辞职申请书模板

尊敬的领导：

您好！

我很感谢公司给我提供的大舞台，感谢领导对我长久以来如此的信任和支持！我想我今后恐怕很难再碰到这么友善的领导了。但是，我恐怕注定是群舞中最不起眼的那个，无法担当领舞的角色，既然如此，为了不拖累公司，不成为公司成长的瓶颈，也为了减少我对自己的失望，我想，我还是离开吧，把这个财务主管的位置空出来给能够为迈为的成长起到推动作用的人才吧。

当初选择来到迈为，是正确的。我不会忘记领导对我的信任，同事对我的帮助，更不会忘记我婚礼上大家那一张张的笑脸与一声声的祝福，这些将成为我无法磨灭的记忆！现在，虽然我是流着泪写下的辞职信，可我依然不会后悔——离开，并不代表厌恶，并不代表要舍弃、要忘记！我真心的希望迈为能过成长壮大，希望我们曾将在例会上的那些玩笑能够成真，希望有一天，我可以骄傲的别人说“迈为集团财务部最初的建立还有我的一点点功劳呢”！

我愧对公司给我提供的机会，愧对领导对我的信任！所以，我选择离去，一方面，减少对自己的失望，减少痛苦，另一方面，不要成为公司成长的瓶颈！

最后，望领导批准！

此致

敬礼！

辞职人：xxx

20xx年x月x日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM